平成28年11月28日

－1－

証券子会社設立記念 地方創生

定期預金キャンぺーンを実施！
～地方創生連携協定を締結した市町村の特産品を集めたカタログギフトをプレゼント～

京都銀行（頭取 土井 伸宏）では、平成２８年１２月１日（木）から「証券子会社設立

記念 地方創生 定期預金キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

当行では、本年１０月３日に京銀証券準備株式会社を設立し、来年５月の開業に向け準備

を進めております。証券子会社設立を記念して実施する今回のキャンペーンでは、期間中、

新たに５０万円以上、期間６か月の「スーパー定期」をお預け入れいただいた個人のお客様

２，０００名様に、抽選で京都ゆかりの地元の特産品を集めたオリジナルカタログギフトを

プレゼントいたします。なお、オリジナルカタログギフトに掲載されているプレゼントは、

当行が「地方創生」に関する連携協定を締結（予定）している市町村の特産品を採用しております。

当行では、お客様のニーズにあった商品・サービスの提供により、今後も地方創生と地域

経済の活性化に努めてまいります。

記

キャンペーン概要

名  称 「証券子会社設立記念 地方創生 定期預金キャンペーン」

取扱期間 平成２８年１２月１日（木）～ 平成２９年１月３１日（火）

対象となるお客様 個人のお客様

対象となるご預金

新たにお預け入れいただく金額５０万円以上、期間６か月の「スーパー定期」

※１．原則、総合口座に「自動継続型」でお預け入れいただいた場合に限ります。

２．本キャンペーン対象の定期預金のお預入限度額は、お一人様合計１，０００万円
までとさせていただきます。

３．原則、受付店の口座へのお預け入れに限らせていただきます。

キャンペーン内容

抽選で２，０００名様にオリジナルカタログギフトをプレゼント【応募不要】

京都ゆかりの地元の特産品を集めたカタログの中から、お好みの商品をお選びい

ただけます。

オリジナルカタログギフトに掲載されているプレゼントは、当行が「地方創生」

に関する連携協定を締結（予定）している市町村の特産品を採用しています。

－2－

取扱店舗
当行本支店 （ネットダイレクト支店、振込専用支店を除く）

※窓口のみでのお取り扱いとし、ATM および京銀ダイレクトバンキングでのお預け入れ
は対象外とさせていただきます。

取扱総額
３００億円（先着順）

※お預入総額が３００億円に達した時点で、キャンペーンを終了させていただきます。

抽選について

・平成２９年３月末時点における本キャンペーンの対象となる定期預金残高

５０万円につき、１口（最大２０口）の抽選権を付与させていただきます。

 また、次の項目①～⑤について既にお取引いただいているか、キャンペーン

期間中に新たにお取引いただいたお客様は、さらに1項目につき５口（ただし、

最大１５口まで）の抽選権を追加で付与させていただきます。

なお、複数当選はございません。

[対象となる項目]

①金融商品仲介口座ご開設、②投資信託口座ご開設、③給与振込、④年金受取

口座ご指定、⑤京都カードネオご契約

 ※１．給与振込は、お勤め先が取引金融機関と給与振込契約を結ばれたうえで
お取り扱いされているものに限らせていただきます。

  ２．年金は、当行で振込実績またはご指定の確認をさせていただいた国民年
金・厚生年金・共済年金を対象とさせていただきます（国民年金基金・
厚生年金基金・企業年金連合会等の年金は除く）。

・平成２９年３月末時点において、本キャンペーンの対象となる定期預金残高が

ない場合は、抽選対象外とさせていただきます。

・平成２９年４月中旬頃、京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。当選発表は

オリジナルカタログギフトの発送（４月下旬頃）をもってこれに代えさせてい

ただきます。

・住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合やご連絡が取れない場合

は、当選を取り消しとさせていただきます。

＜ご参考＞

１．証券子会社の概要

会 社 名 京銀証券準備株式会社（注）

本店所在地 京都市下京区烏丸通松原上る薬師前町７００番地（当行本店東館６階）

資 本 金 ３０億円

出資比率 当行１００％

決 算 期 ３月

開業予定 平成２９年５月

（注）第一種金融商品取引業の登録後、「京銀証券株式会社」に商号変更のうえ開業する予定としております。

－3－

２．地方公共団体との地方創生に関する連携協定締結について

締結先 協定名 協定締結日

京丹後市
（京都府） 「地域産業振興に関する連携協定」 平成２７年７月１６日

城 陽 市
（京都府） 「地方創生に関する包括連携協定」 平成２８年６月２日

宇 治 市
（京都府） 「地方創生に関する包括連携協定」 平成２８年９月６日

京田辺市
（京都府） 「地方創生に関する包括連携協定」 平成２８年１０月１３日

交 野 市
（大阪府） 「交野市と株式会社 京都銀行との包括連携に関する協定」 平成２８年１０月２８日

久御山町
（京都府） 「地方創生に関する包括連携協定」 平成２８年１１月２８日

舞 鶴 市
（京都府） 「株式会社 京都銀行と舞鶴市との地方創生に関する包括連携協定」

平成２８年１２月２日
（予 定）

以 上